
Hydromorfologické hodnocení toku Milešovský potok, Ing. Jitka Žílová 

Příloha 1: Grafické přehledy detailního hodnocení jednotl ivých parametrů 
ze Systému (zdroj : f l uv ia lmorpho logy .cz , da ta : J . Ž í lová , 2023 - 2024) 

Úsekč. 1 

Ukazatel 3.2. Vl iv okolní krajiny - pravý břeh 
Ukazatel 3.1. Vliv okolní krajiny - levý břeh 

Ukazatel 2 2 Vliv hrázi a bariér na zúžení aktivní inundace — 
Ukazatel 2.1. Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1.2. Niva - pravý břeh 

Ukazatel 1.1. N i va - levý břeh 
Ukazatel 4.1. Evidence vzdutých úseků 

Ukazatel 3.8. Aktuálni stav opevnení 
Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3.5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4, Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 1 3 Podélný profil 

Ukazatel 3.2. Příčný řez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachování pří rozeného vývoje nivních ramen 
Ukazatel 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy — 
Ukazatel 2,1 Zachování přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1 3 Ovlivněnisplaninovéhoprutoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivněni průtoků Q330d 

Ukazatel 11 Ovlivnění korytotvorrých průtoku 

Kvalita hydromorfologického stavu [%} 

I Návrhový stav 1 Hranice dobrého hydromorfologického 

Úsek č. 3 

Ukazatel 3 2 Vliv okolní krajiny - pravýbřeh 
Ukazatel 3.1, Vl ivokolníkraj iny- levý břeh 

Ukazatel 2.2 Vliv hrázi a bariér na zúžení aktivní inundace — 

Ukazatel 3 2 Vliv okolní krajiny - pravýbřeh 
Ukazatel 3.1, Vl ivokolníkraj iny- levý břeh 

Ukazatel 2.2 Vliv hrázi a bariér na zúžení aktivní inundace — 

Ukazatel 3 2 Vliv okolní krajiny - pravýbřeh 
Ukazatel 3.1, Vl ivokolníkraj iny- levý břeh 

Ukazatel 2.2 Vliv hrázi a bariér na zúžení aktivní inundace — 
Ukazatel 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2 N iva- pravý' břeh 

Ukazatel 1 1 N i va - levý břeh 
Ukazatel 4 1. Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2 N iva- pravý' břeh 

Ukazatel 1 1 N i va - levý břeh 
Ukazatel 4 1. Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2 3. Akumulace plaveného dreva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněflíaplanirrovéhopnjtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

2 3 (: : 3 0 U 

Kvalita hydromorfologického stavu {%) 

I Současný stav I I Návrhový stav | . Hranice dobrého hydromorfologického 
1 1 stavu 

Usek č. 4 

Ukazatel 3 2 Vliv okolní kra|iny - pravý břeh 
Ukazatel 31 Vliv okolní krajiny - levý břeh 

Ukazatel 2.2 Vliv hrází a bariér na ; úžení aktivní inundace — 
1 

Ukazatel 2.1. Vazba toku a nivy 
Ukazatel 12 N iva- pravý břeh 

Ukazatel 1.1. Niva - levý břeh 
Ukazatel 4 1 Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3 8 Aktuální stav opevněni — 

Ukazatel 2.1. Vazba toku a nivy 
Ukazatel 12 N iva- pravý břeh 

Ukazatel 1.1. Niva - levý břeh 
Ukazatel 4 1 Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3 8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevněni dna 
Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 
Ukazatd 3 3 Podélný profil -

Ukazatel 3.2 Příčný řez 
Ukazatel 31 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni porozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevněni dna 

Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatd 3 3 Podélný profil -
Ukazatel 3.2 Příčný řez 

Ukazatel 31 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni porozeného vývoje nivnich ramen 

Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevněni dna 

Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatd 3 3 Podélný profil -
Ukazatel 3.2 Příčný řez 

Ukazatel 31 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni porozeného vývoje nivnich ramen 

Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevněni dna 

Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatd 3 3 Podélný profil -
Ukazatel 3.2 Příčný řez 

Ukazatel 31 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni porozeného vývoje nivnich ramen 

Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevněni dna 

Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatd 3 3 Podélný profil -
Ukazatel 3.2 Příčný řez 

Ukazatel 31 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni porozeného vývoje nivnich ramen 

Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevněni dna 

Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatd 3 3 Podélný profil -
Ukazatel 3.2 Příčný řez 

Ukazatel 31 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni porozeného vývoje nivnich ramen 

Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevněni dna 

Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatd 3 3 Podélný profil -
Ukazatel 3.2 Příčný řez 

Ukazatel 31 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni porozeného vývoje nivnich ramen 

Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevněni dna 

Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatd 3 3 Podélný profil -
Ukazatel 3.2 Příčný řez 

Ukazatel 31 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni porozeného vývoje nivnich ramen 

Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevněni dna 

Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatd 3 3 Podélný profil -
Ukazatel 3.2 Příčný řez 

Ukazatel 31 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2 4 Výskyt zachováni porozeného vývoje nivnich ramen 

Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatd 2,2. Morfologie trasy — 
Ukazatd 2 1 Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1 3 Ovlivnění s planinového průtoku 
Ukazatd 1.2 Ovlivněni průtoku Q330d 

Ukazatd 1 1 Ovlivněni korytoh/orných průtoku 

Ukazatd 2,2. Morfologie trasy — 
Ukazatd 2 1 Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1 3 Ovlivnění s planinového průtoku 
Ukazatd 1.2 Ovlivněni průtoku Q330d 

Ukazatd 1 1 Ovlivněni korytoh/orných průtoku 

Ukazatd 2,2. Morfologie trasy — 
Ukazatd 2 1 Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1 3 Ovlivnění s planinového průtoku 
Ukazatd 1.2 Ovlivněni průtoku Q330d 

Ukazatd 1 1 Ovlivněni korytoh/orných průtoku 

Ukazatd 2,2. Morfologie trasy — 
Ukazatd 2 1 Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1 3 Ovlivnění s planinového průtoku 
Ukazatd 1.2 Ovlivněni průtoku Q330d 

Ukazatd 1 1 Ovlivněni korytoh/orných průtoku 

Ukazatd 2,2. Morfologie trasy — 
Ukazatd 2 1 Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1 3 Ovlivnění s planinového průtoku 
Ukazatd 1.2 Ovlivněni průtoku Q330d 

Ukazatd 1 1 Ovlivněni korytoh/orných průtoku 

2 1 i :• 6 0 6 : ic 
Kvalita hydromorfologického stavu (',) 

| Návrhový stav 

http://fluvialmorphology.cz


Hydromorfologické hodnocení toku Milešovský potok, Ing. Jitka Žílová 

Úsek č. 5 

Ukazatel 3.2. Vliv okolní krajiny - pravýbfeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3 1 Vliv okolní krajiny - levý břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 2.2 Vliv hrází a bariér nazúžení aktivní i nundace - ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel 2.T. Vazba toku a nivy ^ B ^ B ^ ^ ^ ^ ^ ^ " B ^ B ^ ^ ^ ^ ^ ^ ™ 
Ukazatel 12 Nrva- pravý breh a ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 1.1. Niva- levý břeh 
Ukazatel 4.1. Evidence vzdutých úseku ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Ukazatel 3.B. Aktuální stav o p e v n ě n í — ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3.7 Akumulace plaveného dřeva ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3.6. Opevnení dna ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3.5. Opevnění pravého břehu ^^^^^^^^m ^^^^^^^^m i ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ™ ^ ^ ^ ^ ^ H 
Ukazatel 3.4 Opevněni příčného břehu B ^ B ^ B ^ B ^ B ^ ^ ™ B ^ B ^ B ^ B ^ B ^ ^ " ^ ^ B ^ B ^ B ^ B ^ B " B ^ B ^ B ^ B ^ B " 

Ukazatel 3 3 . Podélný profil -
Ukazatel 3 2. Příčný řez ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ n n n n n m ™ •MHU^HH 

Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter] úpravy B ^ B ^ B ^ B ^ B ^ B ^ " ^ ^ ^ ^ ^ B ^ B ^ B ™ B ^ B ^ B ^ B ^ B ^ ^ " ^ ^ B ^ B ^ B ^ B ^ B " B ^ B ^ B ^ ^ ^ ^ ^ ™ 
Ukazate l i * . Výskyt zachováni pnrozeného\ý^ojenivriich ramen ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ™ 

Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 2.2 Morfologie trasy— ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

UkazateJ2 1 Zacho^nípřirozenélwvývcijetrBsyhlavnihokoryla ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 1 3 0\Hivněnísplaninov'éhopnjtoku ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel 1.2. Ovlivněni průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korvtr^c<ných průtoků ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

0 20 40 60 BO 100 

Kvalita hydrorrxxfologického stavu {%} 

l a S ::.'.ii,ry stav I I Návrhový stav . — . Hranice dobřete hydromorfologického 
1 1 stavu 

Úsek č. 6 

Ukazatel 3.2. Vliv okolní krajiny - pravýbfeh 
Ukazatel 3 1 Vliv okolní krajiny - levý břeh 

Ukazatel 2 2 Vliv hrázi a bariér na zúžení aktivní inundace — 
Ukazatel 2.1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2 Niva - pravý' břeh 

Ukazatel 1.1. N i va - levý břeh 
Ukazatel 4 1 Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3 8 Aktuální stav opevněni — 

Ukazatel 2.1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2 Niva - pravý' břeh 

Ukazatel 1.1. N i va - levý břeh 
Ukazatel 4 1 Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3 8 Aktuální stav opevněni — 
Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevním'dna 
Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu 

Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3.3 Podélný profil — 

Ukazatel 3.2. Příčný řez 
Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2-4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvních ramen 
Ukazatel 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevním'dna 

Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatel 3.3 Podélný profil — 
Ukazatel 3.2. Příčný řez 

Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2-4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvních ramen 

Ukazatel 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevním'dna 

Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatel 3.3 Podélný profil — 
Ukazatel 3.2. Příčný řez 

Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2-4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvních ramen 

Ukazatel 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevním'dna 

Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatel 3.3 Podélný profil — 
Ukazatel 3.2. Příčný řez 

Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2-4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvních ramen 

Ukazatel 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevním'dna 

Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatel 3.3 Podélný profil — 
Ukazatel 3.2. Příčný řez 

Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2-4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvních ramen 

Ukazatel 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevním'dna 

Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatel 3.3 Podélný profil — 
Ukazatel 3.2. Příčný řez 

Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2-4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvních ramen 

Ukazatel 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevním'dna 

Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatel 3.3 Podélný profil — 
Ukazatel 3.2. Příčný řez 

Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2-4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvních ramen 

Ukazatel 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevním'dna 

Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 

Ukazatel 3.3 Podélný profil — 
Ukazatel 3.2. Příčný řez 

Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 
Ukazatel 2-4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvních ramen 

Ukazatel 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy — 
Ukazatel 2.1 Zachování přirozeného vývojetrasy hlavního korvtt 

Ukazatel 1.3 Ovlivněni splaninového průtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoku Q330d 

Ukazatel 1.1 Ovlivněni korytotvorných průtoků 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy — 
Ukazatel 2.1 Zachování přirozeného vývojetrasy hlavního korvtt 

Ukazatel 1.3 Ovlivněni splaninového průtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoku Q330d 

Ukazatel 1.1 Ovlivněni korytotvorných průtoků 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy — 
Ukazatel 2.1 Zachování přirozeného vývojetrasy hlavního korvtt 

Ukazatel 1.3 Ovlivněni splaninového průtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoku Q330d 

Ukazatel 1.1 Ovlivněni korytotvorných průtoků 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy — 
Ukazatel 2.1 Zachování přirozeného vývojetrasy hlavního korvtt 

Ukazatel 1.3 Ovlivněni splaninového průtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoku Q330d 

Ukazatel 1.1 Ovlivněni korytotvorných průtoků 

2 : A i •': s c 1C 

Kvalito hydromorfologického stavu {*•'.) 

i'.ä. I 1 Návrte'.";stav ( — , Hranice dcórétehydromorfolc^ického 
stavu 

Úsekč. 7 

Ukazatel 3 2 Vliv okol ni krajiny - pravý břeh 
Ukazatel 31 Vliv okolní krajiny - levý břeh 

Ukazatel 2 2 Vliv hrází a bariér na zúžení aktivní mundace— ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 2.1. Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1.2 Niva - pravý břeh 

Ukazatel 1.1 N iva- levý břeh 
Ukazatel 4.1. Evidence vzdutých úseku ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3.8. Aktuálni stav opevněni— ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ™ 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.5. Opevněni dna ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ™ 
Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Ukazatel 3 4. Opevněni příčného břehu B ^ B ^ B ^ B ^ B ^ B ^ B B 

Ukazatel 3 3 Podélný p r o l i l - " ~ 
Ukazatel 3 2 Příčný řez 

Ukazatel 3.1 Rozsah [charakter) úpravy 
Ukazatel 2.4. Výskyt zachováni přirozeného vývoje nivních ramen 

Ukazatel 2.3. AkumiJace plaveného ařeva 
Ukazatel 2.2 Morfologie trasy — 

Ukazatel 2 t Zachování přirozeného vývoje trasy hlavního koryta ^ ^ ^ ^ B ^ B ^ — ^ m 

Ukazatel T.3. Ovlivněnisplanirovéhoprútoku ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 1 

Ukazatel 1.2. Ovlivnění průtoků Q330d ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ B ^ B ^ B ™ • ^ • ^ 
Ukazatel 11 Ovhvnéníkcíytofrornýc^průtokC ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ B ^ " 

0 20 4 0 60 SO 10C 

Kvalita hydrorrxxfol osekátestavu (••) 

Současný stav i i Návrhový'stav | . Hranice dobřete hydrorrxyfologickéte 
1 1 stavu 



Hydromoríologické hodnocení toku Milešovský potok, Ing. Jitka Žílová 

Usek č. 8 

Ukazatel 3 2 Vliv okolní krajiny • pravý břeh 
Ukazatel 3 1. Vliv okolní krajiny • levý břeh 

Ukazatel 2.2 Vliv hrází a bánět na zúženi aktivní inundace-
Ukazatel 2.1. Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1.2. N iva- pravý břeh 

Ukazatel 1 1 Niva- levý břeh 
Ukazatel 4 1 Evidence vzdulých úseků 

Ukazatel 3 8 Aktuální stav opevnení-
Ukazatel 3.7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 6 Opevnění dna 
Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu 

Ukazatel 34. Opevnění přičného břehu 
Ukazatel 3 3. Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný řez 
Ukazatel 31 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachování přirozeného vývoje nivních ramen 
Ukazatel 2 3 .Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2.2 Morfologie trasy -
Ukazatel 1 ' Zachováni pí rozeréhc ,-yvoje trasy hlavního koř/ta 

Ukazate l i .3 Ovlivněnisplaninovéhcprijtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivněni průtoků Q330d 

Ukazate l i 1 Ovhvriěníkorytcitvorriých průtoku 

: 3 : 1 

Kvalita hydromorfologického stavu {'/.) 

Úsek č. 9 

Ukazatel 3.2 Vliv okolní krajiny- pravý břeh 
Ukazatel 3.1. Vliv okolní krajiny - levý břeh 

Ukazatel 2.2. Vliv hrázi a bariér na zúžení aktivní inundace-
Ukazateí 2.1. Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1.2. N iva- pravý břeh 

Ukaza te l i 1 Nrva- levý břeh 
Ukazatel 4.1. Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3.8. Aktuální stav opevněni -
Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.5. Opevněni dna 
Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu 

Ukazatel 34 Opevněni příčného břehu 
Ukazatel 3 3 Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný řez 
Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2.4. Výskyt zachováni přirozeného vývoje nivních ramen 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného aíeva 

Ukazatel 2 2 Morfológie trasy -
Ukazatel 2.1 Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivnění splaninovéhg průtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 11 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

20 40 60 

Kvalita hydromorfoloaického stavu (-.) 

Usekč. 10 

Ukazatel 3 2 Vliv okolní krajiny - pravý'břeh 
Ukazatel 3 1. Vliv okolní krajiny - levý břeh 

Ukazatel 2.2 vliv hrázi a bariér na zúžení aktivní mundace 
Ukazatel 2.1. Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1.2 N iva- pravý břeh 

Ukazatel 1 1 Niva- levý břeh 
Ukazatel 4 1 Evidence vzdutých úseků 

Ukazatel 3 S. Aktuální stav opevnění 
Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.5 Opevnění dna 
Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 34 . Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3.3. Podélný profil 

Ukazatel 3 2. Příčný řez 
Ukazatel 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 . Výskyt zachování přirozeného vývoje nivních ramen 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy — 
Ukazatel 2 1 Zachování přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněni splaninového průtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazate l i 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

20 40 SO 

Kvalita hydrornerfologickéhostavu (%) 

| Současný stav 



Hydromorfologické hodnocení toku Milešovský potok, Ing. Jitka Žílová 

Úsekč. 11 

Ukazatel 3.2, Vl iv okolní k ra j iny-praW břeh ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3.1. Vl ivokolni krajiny - levý břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 2.2 Vlrvhrázíabarier naž iven i aktivní inundece — ^^^^^^^^m ^^^^^^^^m • • • • • • • • • • • • • • • • ^ i i " " " " " " ^ ™ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 2.1. Vazba toku a n i ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ™ 
Ukázale* 1.2. Niva - pravý břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Ukazatel 1.1. Niva- levý břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 4 1 Evidencevzdutýchúsekú ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ i n n n m ™ 
Ukazatel 3.8. Wduální stavopevriéní — B ^ B ^ B ^ B ^ ^ ^ ^ " ^ ^ B B B B B B B B B B B B B — ^ ^ ^ ^ ^ ^ • • • • • • • l 

Ukazatel 3.7 Akumulace plaveného dřeva ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ™ 
Ukazatel 3.6 Opevnění dna ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ™ 

Ukazatel 3 5 Opevnění pravého bfehu ^^^^^^^^m ^^^^^^^^m i u m m u ™ 
Ukazatel 3 4 Opevněn příčného břehu ^ B ^ B ^ B ^ B ^ B ™ ^ ^ ^ ^ • • • • • • • • • ^ B 1 1 1 1 ^ ^ ^ ^ ^ " • " • m m i " 

Ukazatel 3 3 Podélný profil -
Ukazatel 3.2. Příčný fez 

Ukazatel 3.1. Rozsah (charakter) úpravy ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel 2 4 V V s M zachování rxirozenéhKivývr^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Ukazatel 2.3 Akumulace plaveného dřeva ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ™ 
Ukazatel 2,2. Morfologie trasy — ^^^^^^^^m ^^^^^^^^m ^ ^ ^ " ^ " ^ n ™ 

Ukazatel 2.1 Zachování přirozeného vývoje trasy hlavního koryta ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 1.3, Ovlivnění splaninového průtoku ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel 12 Ovliviwníprihokij Q330d ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ B ^ B ™ • ^ • ^ • ^ i ^ " ^ ^ ^ ^ ^ ^ H 

Ukazatel 1 1 Ovlivněni korytotvomých průtoků • ^ • ^ • ^ • ^ • ^ • ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

0 20 40 50 100 
Kvalita hy*ornortolog>ckéboslovu {%) 

Současrý stav I l Návrhový' stav | , Hranice dobrého hydrornorfologiekého 
^ stavu 

Úsekč. 12 

Ukazatel 3.2. Vliv okolní krajiny - prav,'břeh 
Ukazatel 3 1 Vliv okolní krajiny - levý břeh 

Ukazatel 2.2. Vliv hrázi a bariér na zúžení aktivní inundace — 
Ukazatel 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 12 . N i va - pravý' břeh 

Ukazate l i 1 Niva- levý břeh 
Ukazatel 4.1. Evidence vzdutých: úseku 

Ukazatel 3,8, Aktuální stav opevnění 
Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevněni dna 
Ukazatel 3 5 Opevnení pravého břehu 

Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3.3 Podélný profil 

Ukazatel 3.2 Přičný řez 
Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachování přirozeného vývoje nivních ramen 
Ukazatel 2.3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy 
Ukazatel 2.1 Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavnihokoryta 

Ukazatel 1.3. OvIřwiěríspJarinového průtoku 
Ukazatel 12 . Ovlivnění průtoku Q330d 

Ukazatel 1.1. Ovlivnění kc^ytotvorných průtoků 

40 60 80 
Kvalita hydrorrorfologickéhostavu (%) 

I Současný stav 

Úsekč. 13 

Ukazatel 3.2 Vliv okolní krajiny- pravý břeh 
Ukazatel 3 1 Vl ivokolni krajiny- levý břeh 

Ukazatel 2 2 Vliv hrázi a bariér na zúiení aktivní inundace-
Ukazatel 2.1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 12 N iva- pravý břeh 

Ukazatel 1 1 Niva- levý břeh 
Ukazatel 4.1. Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3.3. Aktuální stav opevnění-
Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 34 Opevněni příčného břehu 
Ukazatd 3 3, Podélný profil -

Ukazatel 3.2. Příčný řez 
Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2.4 Výskyt zachováni přirozenébovývojenivníchramen 
Ukazatel 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy -
Ukazatel 2 1 Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazate l l .3 . Ovlivněni splani nového průtoku 
Ukazatel 1.2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivněni korytotvomých průtoku 

20 40 60 
Kvalita hydrornorfologickéhostavu (',) 

I Návrhový stav 



Hydromorfologické hodnocení toku Milešovský potok, Ing. Jitka Žílová 

Usekč. 14 

Ukazatel 3 2. Vliv okolní krajiny - pravý břeh 
UkazateJ3 1 Vlivokolníkrai iny- levýbřeh 

Ukazatel 2 2 Vliv hrázi a bariér na z úženi aktivní mundace-
Ukazald 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1.2. Niva - pravý břeh 

Ukazatel 1.1. Niva - levý břeh 
Ukazatel 4.1. Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3.8. Aktuálni stav opevnění—^ 
Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnení dna 
Ukazatel 3 5 Opevnení pravého břehu 

Ukazatel 3 4 Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3.3 Podélný p ro f i l -

Ukazatel 32 Příčny fez 
Ukazatel 3.1 Rozsah [charakteri úpravy 

Ukazate l24 Vyskytzachování pnrozenéhovývolenivnichramen 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy -
Ukazatel 2.T Zachování přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovľvi^nísplaninového průtoku 
Ukazatel 1.2 Ovlivněni průtoku Q330d 

Ukazatel i 1 Ovlivnění korytotv orných průtoku 

4 0 60 

Kvalita hydromorfologické ho stavu ('.) 

Usekč. 15 

, Hranice dobrého hydromorfo logického 

Ukazatel 3 2 Vliv okolní krafirry- pravý břeh 
Ukazatel 3 1 Vliv okolní kra|iny - levý břeh 

Ukazatel 2.2. Vliv hrází a bariér na zúžení aktivní inundace 
Ukazatel 2 1 , Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1.2 Niva - pravý břeh 

Ukazatel 1.1. N iva- levý břeh 
Ukazatel 4.1 Evidence vzdutých Oseků 

Ukazatel 3 8 Aktuální stav opevnění — 
Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 6. Opevnění dna 
Ukazatel 3 5 Opevněni pravého břehu 

Ukazatel 3 4 Opevněni příčného břehu 
Ukazatel 3 3 Podélný profil 

Ukazatel 3.2. Příčný řez 
Ukazatel 31 Rozsah [charakter] úpravy 

Ukaza te l i i Výskyt záchov ári prirczenéhc '.ývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy 
Ukaza td2 1 Zacrwápip/ i rrÄenéhovývofetrasyNavrt ihokoryta 

Ukazatel 1.3 Ovlivněnísplaninovéhoprutoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivněni'průtoků Q330d 

Ukazatel 11 Ovlivnění korytotv orných průtoků 

4 0 6 0 

Kvalita hydromorfologickéhostavu i \ ) 

Usekč. 16 

Ukazatel 3.2. Vl iv okolní krajiny - pravý břeh 
Ukazatel 3 1. Vliv okolní krajiny - levý břeh 

Ukazatel 2.2. Vliv hrází a bariér na zúžení aktivní mundace-
Ukazatd 2.1. Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1.2. Niva - pravý' břeh 

Ukazatel 11 N i va - levý břeh 
Ukazatel 4 1 Evidence vzdutých úseků 

Ukazatel 3 3 Aktuální stav opevněni -
Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatd 3.6. Opevněni dna 
Ukazatel 3.5 Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatd 3.3. Podélný profil-

Ukazatel 3.2- Příčný řez 
Ukazatel 3.1 Rozsah ^charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Vyskytzachování pfirozeného vývoje mvních ramen 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie t rasy-
Ukazatd 21 Zachován) přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 13 OvfivTiěnísplaninovéhoprutoku 
Ukazatel 1 2. " průtoků V": 

Ukazate l i 1 Ovlivnění korytotvomých průtoků 

40 60 

Kvalita hydrornorfolcgickéhostavu [%) 

I Návrhový stav 



Hydromorfologické hodnocení toku Milešovský potok, Ing. Jitka Žílová 

Usekč. 17 

Ukazatel 3.2. Vl ivokolnikraj iny- pravý břeh 
Ukazatel 3.1. Vliv okolní krajiny- levý břeh 

Ukazatel 2.2 Vliv hrází s bariér na zúžení aktivní mundace-
U kazatel 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2 Niva - pravý břeh 

Ukazatd 1 1 Niva- levý břeh 
Ukazatel 4.1 Evidencí vzdutých úseku 

Ukazatel 3.8. Aktuální stav opevněni-
Ukazatel 3.7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 6 Opevnění tíná 
Ukazatel 3.5 Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 34 Opevnení příčného břehj 
Ukazatel 3.3. Podélný prolil-

Ukazatel 3 2. Příčný řez 
Ukazatel 31 Rozsah (charakter) úpravy 

U k a z a t d 2 4 Výskyt zachování přirczeného vývoje ravnich ramen 
Ukazatel 2.3 Akumulace praveného dřeva 

Ukazatd 2 2. Morfologie trasy -
Ukazatel 2. t Zachováni přirozeného vývoje t ras/ hlavního koryta 

Ukazatel 13 . Ovlivněni splani nového průtoku 
Ukazatd 1 2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 11 Ovlivnění korytotvomých průtoků 

: 2 D - : 60 z 0 1C 
Kvalita hydrcmorfologického stavu (*•,) 

I Současný stav 1 Hranice dobrého hydromortologického 
stavu 

Usekč. 18 

Ukazatel 3.2. Vliv okolní krajiny - pravý'břeh 
Ukazatel 3.1.Vliv okol ní krajiny- levý břeh 

UkazateJ22 Vliv hrázi abariér na zúžení aktivní inundace-
Ukazatd 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2. Niva - pravý břeh 

Ukazatel 1.1 N iva- levý břeh 
Ukazatel 4.1. Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3 8 Aktuální stav opevnění-
Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 6. •pevnění dna 
Ukazatel 3.5 Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4 Opevněni příčného břehu 
Ukazatel 3.3 Podélný profil-

Ukazatel 32 Příčný řez 
Ukazatel 3 1. Rozsah [charakter) úpravy 

Ukazatel 2.4. Výskyt z schová ni přirozeného vývoje nivních ramen 
Ukazatel 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy -
Ukazatel 2 1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1 3 O^Hivnění splaninovéhoprůtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivněni průtoků Q33ůd 

Ukazatel 1.1. Ovlivnění kc*yton. -orných průtoků 

Úsek č. 19 

Kvalita hydromorfologickéhostavu ('•.) 

I Návrhový stav 

Ukazatel 3 2. Vliv okolní krajiny - pravý břeh 
Ukazatel 3.1. Vliv okolní krajiny - levý břeh 

Ukazatel 2 2 Vlrv hrázi abariér na zuřeni aktvní inundace 
Ukazatel 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 12 . Niva- pravý břeh 

Ukazatd 1.1 N i va - levý břeh 
Ukazatel 4 1. Evidence vzdutých úseků 

Ukazatel 3.8. Aktuální stav opevněni' 
Ukazatel 3 7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.E. Opevnění dna 
Ukazatel 3.5. Opevnění pravého brehu 

Ukazatel 34 . Opevněni příčného břehu 
Ukazatd 3.3 Podélný profil 

Ukazatel 3 2 Příčný řez 
Ukazatd 3.1 Rozsah (charakter) úpravy 

U k a z a K l 2 4 Vyskyt iacrK^nipr i rozenéhovývoienivnichromen 
Ukazatd 2 3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatd 2 2. Morfologie t r a s y -
Ukazatd2 1 Zachování přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněn s[ = ' u : ť r: : r y.z • . 
Ukazatd 1 2 Ovlivněni průtoků Q330d 

Ukazatd 1 1 Ovlivnění korytotvorných průtoků 

40 60 

Kvalita hydromorfologického stavu (*.) 



Hydromorfologické hodnocení toku Milešovský potok, Ing. Jitka Žílová 

Usekč. 20 

Ukazatel 3.2. Vliv okolní krajiny - pravý břeh 
Ukazatel 3 1 Vliv okolní kra|iny - levý břeh 

Ukazatel 2.2. Vliv hrázi a bariér na zúžení aktívni inundace-
Ukazatel 2.1. Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2 Niva - pravý břeh 

Ukazatel 1.1. Niva- levý břeh 
Ukazatel 4-1. Evidence '.-zdutých úseku 

Ukazatel 3.8. Aktuální stav opevněni -
Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 S. Opevnení dna 
Ukazatel 3 5 Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 3 4. Opevnění příčného břehu 
Ukazatel 3.3. Podélný profil -

Ukazatel 3 2 Příčný řez 
Ukazatel 3 1 Rozsah [charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskytzacro,ár i pr i rczí r - r r : oje r i •. nich rarrer 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2.2 Morfologie trasy -
Ukazatel 2.1. Zachováni přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3 Ovlivnění 5 pian i nového průtoku 
Ukazatel 1.2. Ovlivněn'průtoků Q330d 

Ukazatel 1.1. Ovlivnění korytotvomých pnjtoků 

1 
1 

2 : 4 ) 60 B 0 11 

Usekč. 21 

Ukazatel 3.2. Vl iv okolní krajiny - pravý-břeh 
Ukazatel 3.1. Vliv okolní krajiny - levý břeh 

Ukazatel 2 2 vliv hrází a bariér na zúžení aktivní inundace-
Ukazatel 2.1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1.2. N iva- pravý břeh 

Ukazatd 1.1 Niva- levý břeh 
Ukazatel 4.1. Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3 8. Aktuální stav opevněni -
Ukazatel 37. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 6. Opevněni dna 
Ukazatel 3.5. Opevnění pravého břehu 

Ukazatel 34. Opevněni příčného břehu 
Ukazatel 3 3 Podélný profil -

Ukazatel 32 Příčny řez 
Ukazatel 31 Rozsah [charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 . Výskyt zachování přirozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy — 
Ukazatel 2.1. Zachování při rozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivrěrísplarinovéhoprůtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivněni průtoku Q330d 

Ukazatel 11 Ovlivnění korytotvomých průtoků 

Kvalita hydromorfologickéhostavu ("•.) 

1 Hranice dobrého hydromorfologického 
stavu 

20 4 0 60 

Kvalita hydrofTwHologtckéhostavu ['.i 

1 Hranice dobrého hydromorfologického 

Úsekč. 22 

Ukazatel 3.2. Vliv okolní krajiny - pravý břeh 
Ukazatel 3 1 Vliv okolní krajiny - levý břeh 

Ukazatel 2.2 Vliv hrází a bariér na zúžení aktivní inundace-
Ukazatd 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2 N iva- pravý břeh 

Ukazatd 1 1 Niva- levý břeh 
Ukazatel 4 1. Evidence vzdutých úseků 

Ukazatel 3.8. Aktuální stav opevněni-
Ukazatd 3 7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 6. Opevněni dna 
Ukazatel 3.5 Opevnění pravého břehu 

Ukazatd 3 4. Opevněni příčného břehu 
Ukazatd 3.3. Podélný profil -

Ukazatd 32 Příčný řez 
Ukazatel 3.1, Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachování při rozeného vývoje nivnich ramen 
Ukazatd 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatd 2 2 Morfologie trasy -
Ukazatd 2 1 Zachování přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatd 1.3. OvlivrěríspJarinovéhoprutoku 
Ukazatd 1 2 Ovlivnění průtoku Q330d 

Ukazatd 11 Ovlivnění korytotvomých průtoků 

4 0 60 80 

Kvalita hydromorfologického stavu [%] 



Hydromorfologické hodnocení toku Milešovský potok, Ing. Jitka Žílová 

Úsekč. 23 

Ukazatel3.2. Vl iv okolní kraj in/- pravý břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatd 3.1. Vl ivokolnikraj iny- levýbřeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel 2 2 Vliv hrází a bariér na zúžení aktivní inundace — ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m • ^ • ^ B ^ B ^ B ^ B ™ 

Ukazatel 2 1. Vazba toku a nivy ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatd 1.2 Niva - pravý břeh B ^ B ^ B ^ ^ ^ ^ ^ " ^ ^ ^ ^ 

Ukazatd t i . N iva- levý břeh 
Ukazatd 4.1. Evidence vzdutých úseku ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Ukazatel 3.8. Aktuální stav ope\-rwni— ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3.6 Ope.'ně n i dna ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel 3.5 Opevrérí pravého břehu ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Ukazatel 3.4, Opevnění příčného břehu ^ B ^ B ^ B ^ ^ ^ ^ " ^ ^ ^ ^ B ^ B ^ B ^ — ^ ^ • • • • • • • • • • ^ • ^ B ^ B 1 ^ ^ ^ ^ ™ 
Ukazatd 3.3. Poddný profil -

Ukazatel 3.2- Příčný řez 
Ukazatel 3.1. Rozsah (charakter) úpravy ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B ^ B ^ " B ^ B ^ B ^ B ^ B ^ " ^ B ^ B ^ B ^ B ^ B " B ^ B ^ ^ ^ ^ ^ ^ " 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachování pnrozenéhový'voienivníchrarneri ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel 2.3 Akumulace plaveného dřeva ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy— ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel2 1. Zachováni přirozeného vývojetrasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivri irísplaninovéhoprútoku — ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ • 
Ukazatd1 .2 .Ov l iv rw iprv lokúQ330d ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Ukazatel 1.1 Ovlivnění korytotvomých průtoků • ^ • ^ • ^ • ^ i ^ " a^BB^BB^BB^Bai B B ^ B B ^ Í ^ Í ^ B B B B B ^ B B ^ B B ^ B B H H H H H H H H I I M 

0 20 40 60 &0 100 

Kvalita hydroľTwrfologickéhostavu [*•;] 

i M Současný stav l l Návrhový stav f , Hranice dc^xéhohydrornorfologického 
^ ™ stavu 

Úsekč. 24 

Ukazatel 3 2 Vliv okolní krajiny - prav/břeh 
Ukazatd 3 1 Vl ivokdnt • • snny - levý břeh 

Ukazatel 2.2. Vliv hrází a banér na zúžení aktivní inundsce • 
Ukazatel 2.1. Vazba toku a nivy 
Ukazatd 12 Niva-pravý břeh 

Ukazatd 11 N iva - levý břeh 
Ukazatd 4.1 Evidence vzdutých úseků 

Ukazatel 3.2. Aktuální stav opevnění-
Ukazatd 3.7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatd 3 6 Opevnění dna 
Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehu 

Ukazatd 3.4, Opevnění příčného břehu 
Ukazatd 3.3 Podélný profil -

Ukazatel 3 2 Příčný řez 
Ukazatd 3 1 Rozsah (charakter) úpravy 

Ukazatel 2 4 Výskyt zachování přirozeného vývoje ruvnich ramen 
Ukazatel 2-3 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatd 2.2 Morfologie trasy-
Ukazatel 2 1 Zachování přirozeného vý-voje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 1.3. Ovlivněn! splaninového průtoku 
Ukazatel 12 ľ M průtok ú Q 

Ukazatel 1.1 Ovlivnění korytotvomých průtoků 

2 0 - J 6C S D l i 

Kvalita hydromorfologickéhostavu ['.) 

I Současrý stav 

Úsekč. 25 

Ukazatel 3.2. Vlivokolnikrajirty- pravýbřeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatd 3.1. Vl ivokolníkra j iny- levý břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m • ^ • ^ • ^ B ^ ^ ^ ™ 
Ukazatd 2 2 Vliv hrází a banér na zúžení aktivní inundsce— ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m B ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ " • ^ • ^ • ^ B ^ B ^ B " 

Ukazatel Z1 - Vazba toku a nivy ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m • ^ • ^ • ^ ^ ^ ^ ^ " ^ " ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatd 12 Niva - pravý' břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ • ^ • ^ B ™ ^ B ^ 1 ^ ^ ^ ^ ^ ™ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 1 1 Niva - levý břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel 4.1 Evidence vzdutých úseku ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatd 3.B. Aktuálni stav opevnení— ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatd 3.7. Akumulace plaveného dřeva ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3.5. Opevněni dna ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3.5. Opevněni pravého břehj ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatd 3.4 Opevněni příčného břehu ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatd 3.3 Podélný- profil - ^ • ^ • ^ B ^ B ^ B " 
Ukazatd 3 2 Příčný řez ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Ukazatd 3.1. Rozsah [charakter) úpravy ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ B ^ B ^ 1 ^ " • ^ • ^ B ^ B ^ 1 ^ ™ 
U k a z 3 t d 2 4 Výskyt zachování přirozeného'.7'.'oje nivnich ramen ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H 

Ukazatd 22 Morfologie trasy— ^̂ •̂̂•̂B^B™ ii^^^^^ 
Ukazatel 2.1 Zachc^ánípřircíenérrov)wojetra5yhlavnirokoryta ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 1.3 Ovlivnénísplanmovéhoprútokj ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatd 1.2. Ovlivnění průtoků Q330d 
Ukazatd 1.1. Ovlivnění korytotvomých průtoku ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

0 20 4 0 60 8 0 100 

Kvalita hydromorfologického stavu ('.) 

Současný stav I I Návrhový slav Hranice dobrého hydromorfologického 
stavu 



Hydromorfologické hodnocení toku Milešovský potok, Ing. Jitka Žílová 

Ú s e k č . 26 

Ukazatel 3.2. Vliv okolní krajiny • pravý břeh 
Ukazatd 3.1. Vliv okolní krajiny- levý břeh 

Ukazatel 7 2 Vliv hrází a bariér na zúženi aktivní inundace — 

Ukazatel 3.2. Vliv okolní krajiny • pravý břeh 
Ukazatd 3.1. Vliv okolní krajiny- levý břeh 

Ukazatel 7 2 Vliv hrází a bariér na zúženi aktivní inundace — 

Ukazatel 3.2. Vliv okolní krajiny • pravý břeh 
Ukazatd 3.1. Vliv okolní krajiny- levý břeh 

Ukazatel 7 2 Vliv hrází a bariér na zúženi aktivní inundace — 
Ukazatel 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2 N i va - pravý břeh 

Ukazatel 11 Niva - levý břeh 
Ukazatel 4 1 Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3.8. Aktuální stav opevnění — 

Ukazatel 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2 N i va - pravý břeh 

Ukazatel 11 Niva - levý břeh 
Ukazatel 4 1 Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3.8. Aktuální stav opevnění — 

Ukazatel 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2 N i va - pravý břeh 

Ukazatel 11 Niva - levý břeh 
Ukazatel 4 1 Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3.8. Aktuální stav opevnění — 

Ukazatel 2 1 Vazba toku a nivy 
Ukazatel 1 2 N i va - pravý břeh 

Ukazatel 11 Niva - levý břeh 
Ukazatel 4 1 Evidence vzdutých úseku 

Ukazatel 3.8. Aktuální stav opevnění — 
Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3.6. Opevnění dra 
Ukazatel 3 5 Opevnení pravého břehu 

Ukazatel 3 4 Opevněni příčného břehu 
Ukazatel 3 3 Podélný profil - i 

Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevnění dra 

Ukazatel 3 5 Opevnení pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevněni příčného břehu 

Ukazatel 3 3 Podélný profil - i 

Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevnění dra 

Ukazatel 3 5 Opevnení pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevněni příčného břehu 

Ukazatel 3 3 Podélný profil - i 

Ukazatel 3 7 Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 3.6. Opevnění dra 

Ukazatel 3 5 Opevnení pravého břehu 
Ukazatel 3 4 Opevněni příčného břehu 

Ukazatel 3 3 Podélný profil - i 
Ukazatel 3.2 Příčný řez 

Ukazatel 3 1 Rozsah [charakter) úpravy 
Ukazatel 2.4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvnich ramen 

Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 
Ukazatel 2 2 Morfologie trasy — 

Ukazatel 2,1. Zac lwér i í přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 
Ukazatel 13. Ovlivnění 3planinového průtoku 

Ukazatel 1 2 Ovlivněni průtoků Q330d 
Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvomých průtoku 

Ukazatel 3.2 Příčný řez 
Ukazatel 3 1 Rozsah [charakter) úpravy 

Ukazatel 2.4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvnich ramen 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy — 
Ukazatel 2,1. Zac lwér i í přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 13. Ovlivnění 3planinového průtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivněni průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvomých průtoku 

Ukazatel 3.2 Příčný řez 
Ukazatel 3 1 Rozsah [charakter) úpravy 

Ukazatel 2.4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvnich ramen 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy — 
Ukazatel 2,1. Zac lwér i í přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 13. Ovlivnění 3planinového průtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivněni průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvomých průtoku 

Ukazatel 3.2 Příčný řez 
Ukazatel 3 1 Rozsah [charakter) úpravy 

Ukazatel 2.4 Výskyt zachování přirozeného vývoje mvnich ramen 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2 2 Morfologie trasy — 
Ukazatel 2,1. Zac lwér i í přirozeného vývoje trasy hlavního koryta 

Ukazatel 13. Ovlivnění 3planinového průtoku 
Ukazatel 1 2 Ovlivněni průtoků Q330d 

Ukazatel 1 1 Ovlivnění korytotvomých průtoku 

0 2 0 - 6 0 80 100 

Kvalita hyrjrorrorfologického stavu ('.) 

Současný stav Návrhový stav . , Hranice dobrého hydromorfologického 
1 1 stavu 

Úsekč. 27 

60 

Ukazatel 3.2. Vliv okolní krajiny- pravý břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel 3.1. Vlivokolní krajiny - levý břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 2.2. Vliv hrází a bariér na zúžen aktivrí inundace— ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 2 1 Vazba toku a nivy ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 1 2. Niva - pravý břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Ukazatel 1.1. Niva- levý břeh ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 4.1. Evidence vzdutých úseku ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3.8 Aktuální stav opevnění— 
Ukazatel 3.7. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 3 G. Opevnění dna ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3.5 Opevnění pravého břehu 
Ukazatel 3.4. Opevněni příčného břehu ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 3 3. Podélný profil -
Ukazatel 3.2. Příčný řez ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Ukazatel 3 1 Rozsah (charakter) úpravy ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel24 Výskyt zachování prirozenéhovývofenivnichrarnen 
Ukazatel 2.3. Akumulace plaveného dřeva 

Ukazatel 2.2. Morfologie trasy - ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel2.1 Zachcvánípnrczenéhovývojetrasyhlavniriokoryta ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

Ukazatel 13 . Ovlivnění splaninovéhoprutoku 
Ukazatel 1.2 Ovlivnění průtoků Q330d 

Ukazatel 1.1. Ovlivnění korytotvorných průtoků ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ m 

0 20 4 0 60 80 100 

Kvalita hydromorfologického stavu (*-;) 


